2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2015                                                                                    № 651
                       ст-ца  Отрадная

О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

по мероприятиям муниципальной программы  для осуществления заявленных на субсидирование видов деятельности
В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку малого и среднего предпринимательства на территории  Краснодарского края, в целях реализации подпрограммы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Отрадненский район» на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Отрадненский район» на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 5 ноября 2014 года № 1046 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Отрадненский район «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Отрадненский район» на 2015-2017 годы» и осуществления отбора субъектов малого и среднего предпринимательства по мероприятиям подпрограммы для осуществления заявленных на субсидирование видов деятельности, в соответствии с Порядками возмещения (субсидирования) из бюджета муниципального образования Отрадненский район части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с протоколом заседания комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства по выполнению мероприятий муниципальной программы от 20 ноября  2015 года № 1,  п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному бюджетному учреждению «Межведомственная централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных бюджетных учреждений» (Нагаева) перечислить денежные средства субъектам малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности на расчетные счета в соответствии реестром № 1 (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район            О.В. Акименко.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

                   А.В. Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район  от  _________________________________  №_________
«О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства по мероприятиям муниципальной программы  для осуществления заявленных на субсидирование видов деятельности»
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист отдела экономики

администрации муниципального образования

Отрадненский район                                                                                И.Н. Селина

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В.Акименко

Исполняющий обязанности начальника
юридического отдела администрации
муниципального образования

Отрадненский район

                                                Е.И.Павлюченко
Исполняющая обязанности начальника
общего отдела администрации
муниципального образования

Отрадненский район
                                                                А.А. Полтораднева
Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,
управляющего делами

                                                             А.А. Дудченко